

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	GRAPHIC NORTH (Fairbanks, AK)		PREVIOUS GRAPHIC NORTH	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. COPYING,BINDING,PACKING AND DELIVERY: Format "A" - up to and including 8-1/2 x 11". Format "B" - Over 8-1/2 x 11" up to and including 11 x 17".  One sheet equals two pages.					
(a) Black Copying, face and back - per page:					
(1) Format "A".....	673	6.00	4038.00	6.00	4038.00
(2) Format "B".....	124	11.00	1364.00	14.00	1736.00
(b) Color Copying, face only - per sheet:					
(1) Format "A".....	32	125.00	4000.00	125.00	4000.00
(2) Format "B".....	10	200.00	2000.00	150.00	1500.00
II. PAPER: (Per trim sizes and per 100 sheets)					
(a) White offset Book (50#) or White Writing (20#):					
(1) Format "A".....	197	1.03	202.91	1.03	202.91
(2) Format "B".....	40	2.20	88.00	2.20	88.00
(b) Colored Writing (20#):					
(1) Format "A".....	25	1.15	28.75	1.13	28.25
(2) Format "B".....	5	2.26	11.30	2.26	11.30
(c) White Offset Book (60#):					
(1) Format "A".....	53	1.25	66.25	2.00	106.00
(2) Format "B".....	10	2.50	25.00	3.00	30.00
(d) White Offset Book (70#):					
(1) Format "A".....	35	1.50	52.50	2.50	87.50
(2) Format "B".....	7	3.00	21.00	4.00	28.00
(e) White or Colored Index (110#):					
(1) Format "A".....	18	4.00	72.00	4.00	72.00
(2) Format "B".....	3	8.00	24.00	7.50	22.50

PROGRAM 1082-S JULY 1, 2002 THROUGH JUNE 30, 2003  
 TITLE: SHORT-RUN COPYING OF FLAT FORMS

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	GRAPHIC NORTH (Fairbanks, AK)		PREVIOUS GRAPHIC NORTH	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
(f) White Or Colored Vellum Cover (65#):					
(1) Format "A".....	14	6.00	84.00	6.00	84.00
(2) Format "B".....	3	11.00	33.00	11.00	33.00
(g) White Rite-In-Rain Text (20#) Format "A".....	7	13.00	91.00	13.00	91.00
(h) White Rite-In-Rain Text (32#) Format "A".....	4	20.00	80.00	20.00	80.00
III. ADDITIONAL OPERATIONS:					
(a) Drilling, up to 4 holes - per 100 sheets.....	125	0.50	62.50	0.50	62.50
(b) Comb bind w/suitable plastic combs. Price must include collating, punching, and combs - per 100 books.....	6	150.00	900.00	150.00	900.00
(c) Affix mailing labels - per 100 labels.....	4	4.00	16.00	4.00	16.00
(d) Apply closure tabs suitable for mailing - per 100 tabs.....	4	2.50	10.00	2.50	10.00
(e) Inserting color copying, tabbed dividers, and/or covers - cost per 100 inserts.....	196	2.50	490.00	2.00	392.00
(f) Plastic spiral binding must include collating and binding materials - per 100 books.....	3	160.00	480.00	160.00	480.00
(g) Folding up to 3 parallel folds, per leave - cost per 100 sheets.....	96	2.00	192.00	2.00	192.00
(h) Printing tabbed dividers, one side only - cost per 100 dividers.....	30	40.15	1204.50	40.15	1204.50
(i) Computer time work on computer camera copy - corrections per hour.....	8	60.00	480.00	60.00	480.00
CONTRACTOR TOTALS			\$16,116.71		\$15,975.46
DISCOUNT		NET		2.00%	\$319.51
DISCOUNTED TOTALS		30 days	\$16,116.71	25 days	\$15,655.95

Reviewed By: \_\_\_\_\_

